
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

82

71

41

17

8

14

22

51

81

85

10

16

197

75

24

11

65

9

116

35

55

23

2

18

34

62

1

Vorname

Robin Bergmann

Jonas Salgueiro

Philipp Eggers

Daniel Schäffer

Steffen Kaiser

Riccardo Rennesland

Philipp Kloos

Marc Dominic Judt

Hans Valtingojer

Jannik Brenner

Philipp Bienossek

René Walter

Jonas Schmitt

Luca Andorfer

Robin Schauberger

Joshua Malek

Alexander Malek

Max Lutz

Max Häuser

Sebastian Mootz

Sven Tischendorf

Nico Andorfer

Daniel Schreiber

Marc Kern

Nick Engel

Dominic Meuser

Semir Muslija

Nachname

, AMC Langgöns/DMV

, MSF Kräwinkl.Brücke

, MSC Beuern

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Wisskirchen

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Meckbach/DMV

, MCC-Windeck-Hurst/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

MSC Meckbach / MSC Nüsstal

, MMC Schweinfurt

, MSV Lahnberge

, MSC Aufenau/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, Gelnhausen

, MSV Lahnberge

, MC Nüsttal

, MSV Lahnberge

, MRSC Mernes/ADAC

, Wiesen

, MSC Aufenau/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

Abstand

41.780

5.600

9.021

2.998

2.291

17.892

6.173

0.901

10.644

0.508

1 Runde

0.494

26.581

0.263

38.317

5.523

9.211

8.997

1 Runde

16.954

1 Runde

34.474

43.757

2 Runden

Gesamtzeit

18:56.156

19:37.936

19:43.536

19:52.557

19:55.555

19:57.846

20:15.738

20:21.911

20:22.812

20:33.456

20:33.964

18:59.660

19:00.154

19:26.735

19:26.998

20:05.315

20:10.838

20:20.049

20:29.046

19:08.252

19:25.206

19:11.566

19:46.040

20:29.797

19:21.452

13:35.493

2:17.336

Beste Zeit.

1:37.677

1:44.450

1:42.002

1:44.061

1:45.451

1:43.824

1:42.820

1:48.456

1:47.967

1:47.850

1:47.452

1:49.917

1:49.729

1:52.470

1:52.571

1:56.112

1:56.955

1:56.635

1:56.819

1:58.795

2:03.361

2:15.559

2:19.144

2:12.216

1:59.930

1:38.332

2:01.089

Fahrzeug

KTM SX 85 (2007)

Suzuki RM 85 L (2008)

KTM SX 85 (2006)

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2008)

Kawa KX 85 (2008)

Suzuki RM 85 (2007)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki KM 85 (2008)

Kawa KX 85 (2005)

Kawa KX 85 (2008)

Siebert KTM 85 (2006)

Kawa KX 85 (2003)

Kawa KX 85 (2006)

Suzuki RM 85 (2006)

Suzuki RM 85 (2006)

KTM SX 85 (2007)

KX 85 (2007)

Kawa KX 85 (2003)

KTM SX 85 (2008)

Kawa KX 85 (2007)

KTM SX 85 (2007)

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

8

8

6

8

1

Nach Runden sortiert

Vorsprung

41.780

Durchschn.Geschw.

47,053

Beste Rundenzeit

1:37.677

Beste Geschw.

49,756

Beste Runde von

82 - Robin Bergmann , AMC Lang

Gedruckt: 17.08.2008 12:13:13

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Olaf Würfel, MSF Sinngrund

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Obersinn 16./17.08.2008
Jugendkl. 85ccm2T/150ccm4T

1. Lauf - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:51:52

Obersinn 1,350 Km

17.08.2008 11:55

Moto-Cross Hessen-Cup


